
/ 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DECLARA DESIERTA LA LICITACIÓN 
PRIVADA "SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 
PVC", ID. No 584264-27-C015, SEGÚN 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 
Z 9 MAY 2015 

DECRETO ALC. EXENTQ N'o2 53 6/20'15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: : la 
Resolución Acta de Deserción, de fecha 25 de mayo de 2015; el Memorándum No 452 
de la Secretaría de Planificación Comunal, de fecha 28 de mayo de 2015, con yo Bode 
Alcaldía; la Providencia No 1527 de Alcaldía, de fecha 28 de mayo de 20 15 y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

DECLARASE desierta la Licitación Privada 
"SERVICIO DE IMPRESIÓN DE PVC", ID. No 584264-27-COlS, ya que en did:ha 
Licitación se presentaron dos oferentes, que no cumplieron con lo indicado en las 
Bases. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBAiSE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. ' 

BARONTI 
ALCA DE 

MUNI IMLIDAD DE INDEPENDENCIA 

Js/~m.-
T~~~ A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Control - Jurídico - DAF -
SECPLA- DIDECO - DAEM -Juzgado - Obras - Tesorería- Adquisiciones - Oficina de 
Partes.(371) 

~.··\ 


